A "“Qpe‘

<
a \
kY %
%

4 o
’t‘4 DE Go

&,
q'l'm

Radicacién

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 001 Aguadas

Clase

17013311200120230006200 Accion Popular

17013311200120230006300 Accion Popular

17013311200120160013200

17013311200120160019900

17013311200120170007300

17013311200120230003400

17013311200120230000300

17013311200120230007100

Numero de Registros: 8

Otros
Procesos
Otros
Procesos
Otros
Procesos
Procesos
Ejecutivos
Otros
Procesos

Proceso De
Nulidad,
Disolucién Y
Liquidacién
De
Sociedades
Civiles Y
Comerciales

Estado No. 72

Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
José Largo

José Largo

Ruby Esperanza
Franco Cardona
Maria del Carmen
Narvaez Arias
Mélida Arredondo
Ramirez

José Hugo Lopez
Valencia

Octavio Giraldo
Arango

Rubio o José
Rubio Orozco
Hurtado

Demandado

Banco Davivienda
Aguadas

Banco Davivienda
Pacora

José Reinaldo
Ruiz Quintero
Luis Evelio
Narvaez Gutiérrez
Jimena Ruiz
Arredondo

Elkin Octavio
Giraldo Valencia

Fecha Auto
25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

Auto / Anotaciéon

Auto repone medida cautelar del 9 de
mayo

Auto repone medida cautelar del 9 de
mayo

Auto Fija fecha audiencia

Auto Requiere al Centro de Servicios Civil
Familia de Manizales

AutoFija fecha audiencia
Auto Ordena Anexar Exhorto dilegenciado

al expediente
Auto Requiere Secuestre

Auto Admite Demanda

En la fecha jueves, 25 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JESUS ALBERTO LOPEZ GALVIS

Secretario



