

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 001 Aguadas

Estado No. 72 Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
17013311200120230006200	Acción Popular	José Largo	Banco Davivienda Aguadas	25/05/2023	Auto repone medida cautelar del 9 de mayo
17013311200120230006300	Acción Popular	José Largo	Banco Davivienda Pácora	25/05/2023	Auto repone medida cautelar del 9 de mayo
17013311200120160013200	Otros Procesos	Ruby Esperanza Franco Cardona	José Reinaldo Ruiz Quintero	25/05/2023	Auto Fija fecha audiencia
17013311200120160019900	Otros Procesos	María del Carmen Narváez Arias	Luis Evelio Narváez Gutiérrez	25/05/2023	Auto Requiere al Centro de Servicios Civil Familia de Manizales
17013311200120170007300	Otros Procesos	Mélida Arredondo Ramírez	Jimena Ruiz Arredondo	25/05/2023	AutoFija fecha audiencia
17013311200120230003400	Procesos Ejecutivos	José Hugo López Valencia			Auto Ordena Anexar Exhorto dilegenciado al expediente
17013311200120230000300	Otros Procesos	Octavio Giraldo Arango	Elkin Octavio Giraldo Valencia	25/05/2023	Auto Requiere Secuestre
17013311200120230007100	Proceso De Nulidad, Disolución Y Liquidación De Sociedades Civiles Y Comerciales	Rubio o José Rubio Orozco Hurtado		25/05/2023	Auto Admite Demanda

Número de Registros:

8

En la fecha jueves, 25 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.